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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

2,092,016,000
102,877,089
1,989,138,911

Desempeiio de las Funciones -
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Piblicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federalj
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo &
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Pblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos -
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales ¥

Obligaciones =
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones .

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) -
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

437,737,706
22,184,387
415,553,319

\
2,529,753,706
125,061,476
2,404,692,230

1,824,305,381
86,793,421
1,737,511,960

1,790,812,635
78,834,743
1,711,977,892

705,448,325
38,268,055
667,180,270

Total del Gasto 2,092,016,000

437,737,70§/ 2,529,753,706

705,448,325

1,824,305,381  1,790,812,635
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